UBND TỈNH THANH HÓA

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLVT            Thanh Hóa, ngày     tháng  6  năm 2020

THÔNG BÁO

ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ KHAI THÁC TUYẾN THÀNH CÔNG

Kính gửi: Công ty TNHH vận tải hành khách Anh Kết.

Căn cứ nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17  tháng  01 năm 2020 của

Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe

ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Căn cứ các Danh mục chi tiết tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh

đường bộ toàn quốc đến năm 2020, định hướng đến năm 2030 đã được phê duyệt,

và các quy định của nhà nước hiện hành về quản lý hoạt động vận tải bằng ô tô.

Căn cứ thông báo số: 2046/TB-SGTVT ngày 26/5/2020của Sở GTVT Thanh

Hóa về việc thông báo Công ty TNHH vận tải hành khách Anh Kết đăng ký  bổ

sung tăng số chuyến khai thác trên tuyến Thanh Hóa – TP HCM ( Bến xe đi: BX

Triệu Sơn – Bến xe đến: BX An Sương).

Căn cứ văn bản số 6282/SGTVT-VTĐB ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Sở

GTVT TP Hồ Chí Minh về việc thống nhất phương án cho Công ty TNHH vận tải

hành khách Anh Kết khai thác tăng chuyến trên tuyến Thanh Hóa – TP Hồ Chí

Minh ( Bến xe đi: BX Triệu Sơn – Bến xe đến : BX An Sương).

Sở Giao thông vận tải thông báo về việc đăng ký thành công khai thác tuyến

vận tải khách cố định liên tỉnh với các nội dung sau:

Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH vận tải hành khách Anh Kết;

Địa chỉ: huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

Số điện thoại: 02373507888;

Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 81 do Sở GTVT tỉnh Thanh

Hóa cấp lần 2 ngày 11/10/2019;

Được tham gia khai thác tăng chuyến trên tuyến vận tải khách cố định liên

tỉnh kể từ ngày 7 tháng 06 năm 2020, cụ thể:

- Tên tuyến:    Thanh Hoá  - TP Hồ Chí Minh;

- Bến đi:          Bến xe Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hoá;

- Bến đến:       Bến xe An Sương, TP Hồ Chí Minh;

- Mã số tuyến: 3650.1314.A

- Hành trình: BX Triệu Sơn - QL47C - QL45- Đường HCM - Nghi Sơn Bãi

Trành - QL1 - QL14 - QL13 - QL1 - BX An Sương và ngược lại.

- Cự ly: 1630km;

- Số chuyến khai thác tăng : 4 chuyến/tháng

- Tống số chuyến khai thác trên tuyến thành: 15 chuyến/ tháng;

-  Giờ xuất bến giữ nguyên:

+ Giờ xuất bến tại bến xe khách Triệu Sơn: 6h00 phút  ngày: 04,08, 16, 26

âm lịch hàng tháng;

+ Giờ xuất bến tại bến xe An Sương: 3h 00 phút ngày 06, 10, 18, 28 âm lịch

hàng tháng;

- Xe tham gia: 01 xe( 36B 035.78;  loại xe: THACO; Số ghế: 2+44 giường ;

Năm SX: 2016);

Trong thời hạn 60 ngày, kể từ ngày ký thông báo này, Công ty TNHH vận

tải hành khách Anh Kết có trách nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường họp sau 60

ngày kể từ ngày thông báo, nếu Công ty TNHH vận tải hành khách Anh Kết không

thực hiện đưa xe vào khai thác thì thông báo này không còn hiệu lực.

Sở GTVT Thanh Hóa trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng cục ĐBVN (báo cáo);

- Sở GTVT TP HCM (Ph/hợp);

- Giám đốc Sở ( để báo cáo);

- Bến xe hai đầu tuyến( Triệu Sơn, An Sương );

- Văn phòng Sở (đăng thông tin trên Website của Sở);

- Lưu: VT,QLVT 9b.

 KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

    Vương Quốc Tuấn

		vuongquoctuan-thanhhoa@chinhphu.vn
	2020-06-02T16:05:44+0700

		2020-06-02T16:14:58+0700

		2020-06-02T16:15:09+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T16:15:23+0700